
 
                                                      Uchwała Nr  VIII /   /2011 
                                                  Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

       z dnia 28 czerwca 2011  
 

 
w  sprawie:    zmiany budżetu na  2011 rok. 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.art, 212, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Rakoniewicach uchwala co następuje: 
 
 
§ 1  W Uchwale Nr IV / 22/2011 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 3  lutego 2011r.późniejszymi   
       zmianami wprowadza się następujące zmiany : 
 
1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie  : 
       „  Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie  : 34.430.829,00 zł , z            
          tego: 
          a)  dochody bieżące w kwocie  :    32.451.964,00  zł, 
          b)  dochody majątkowe w kwocie  :  1.978.865,00 zł ”  
      2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
          1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    
               zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  : 5.786.458,00 zł. 
          2)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z   
               udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  w wysokości : 1.005.423,00 zł ”. 

 
2. § 2.otrzymuje nowe brzmienie:   
      „  Ustala się wydatki budżetu na 2011 rok w wysokości : 34.896.229,00 zł, z tego: 
         a)  wydatki bieżące w wysokości : 31.172.872,00 zł, 
         b)  wydatki majątkowe w wysokości : 3.723.357,00 zł.          
     2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
         1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych    

    ustawami w wysokości : 5.786.458,00 zł,. 
         2)  wykaz wydatków majątkowych na 2011r.,zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
         3)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2  

  i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie : 1.681.898,56 zł, zgodnie z    
  załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
3. § 3 otrzymuje nowe brzmienie :  
   „ Deficyt budżetu w kwocie : 465.400,00 zł zostanie sfinansowany  przychodami z tytułu wolnych   
     środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy’’ 
 
4. § 4 otrzymuje nowe brzmienie:   
    „ Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości : 1.927.000,00 zł. 
       zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”. 
                                                                                                                                                                                                                                       
5.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem  Nr 1  do niniejszej uchwały .  
6.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem  Nr 2  do niniejszej uchwały . 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2011. 
 
 
 
 
 
 


